РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

РАДИЩЕВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Радищевского  района  Ульяновской  области
Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября  2023  года                                                                                   № 1/3
р.п. Радищево
	Об избрании заместителя Главы муниципального образования  Радищевское  городское поселение  Радищевского  района

Ульяновской        области

         В соответствии со статьёй 30 Устава муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, статьёй 8 Регламента Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

         1. Считать избранным заместителем  Главы муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области  Морозову Ларису Николаевну - депутата  Радищевского  пятимандатного  избирательного округа № 2.

        2. Заместитель Главы муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области  Морозова Лариса Николаевна исполняет полномочия заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области и работает в Совете депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области на неоплачиваемой основе.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Радищевское городское поселение                                               С.В. Стрелкова